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Врз основа на член 21 став 1 точка 42 од Статутот на Општина Македонски Брод 
(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03 ... 4/17 пречистен текст) и 

согласно член 13 од Деловникот за работа на Советот на Општина Македонски Брод  
(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.1/05), Советот на Општина 

Македонски Брод на 41-та седница одржана на ден 09.10.2020 година, разгледувајќи го 
предлог-извештај на верификациона комисија донесе 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за верификација на мандат на член на Советот на Општина Македонски Брод 

 

 
  

             1. Се верифицира мандатот на членот на Советот на Општина Македонски Брод, 
Драган Николоски, од независната листа на кандидати на Ивица Димоски. 
 

 
2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Македонски Брод”.  
 
 

 
 

 

 
 

 
Број 18-577/3                                                                Совет на Општина Македонски Брод 

09.10.2020 година                                                                           Претседател,  

Мак.Брод                                                                                   Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 – пречистен текст), 

Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за верификација на мандат на член на  

Советот на Општина Македонски Брод 

 

 

 Се објавува Решение за верификација на мандат на член на Советот на Општина 

Македонски Брод, што Советот на Општина Македонски Брод го донесе на 41 - седница 

одржана на ден 09.10.2020 година. 

 

 

 

 

 

Бр. 08 – 577/5 

12.10.2020 година 

                Општина Македонски Брод  

          Градоначалник 

                 Живко Силјаноски с.р. 
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 Врз основа на член 39 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.199/14, 44/15, 193/15 и 31/16), член 36 став 1 т.15 од Законот 

за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на 
Општина Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.02/03), 

Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 09.10.2020 година, ја 
донесе следната 
 

 

О Д Л У К А 
за донесување на Урбанистички план вон населено место за „Електроцентрали од 

обновливи извори на енергија“, КО Манастирец, Општина Македонски Брод 

 
 1.Се донесува Одлука за донесување на Урбанистички план вон населено место за 
„Електроцентрали од обновливи извори на енергија“, КО Манастирец, Општина 

Македонски Брод во површина од 24.074 ха, изработен од страна на Агенција за 
планирање на просторот-Скопје, со тех бр. Е 0419 со следната содржина: 

 

1) ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ  
2) НУМЕРИЧКИ ДЕЛ  

3) ГРАФИЧКИ ДЕЛ  

 

1.ТЕКСТУАЛАН ДЕЛ  
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2. НУМЕРИЧКИ ДЕЛ  
 

2.1.НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ 
 
2.2.БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ 

 

3. ГРАФИЧКИ ПРИЛОЗИ 

 
1. ПОШИРОКО ПРОСТОРНО ОПКРУЖУВАЊЕ, СООБРАЌАЈНА 

ПОВРЗАНОСТ ................................................................................................ 1:10000 

2. ПЛАН НА НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕТО И ГРАДБИТЕ ............................ 1:1000 

3. РЕГУЛАЦИСКИ ПЛАН ................................................................................... 1:1000 

4. ПЛАН НА ПОВРШИНИ ЗА ГРАДБА ............................................................ 1:1000 

5. СООБРАЌАЕН И НИВЕЛАЦИСКИ ПЛАН .................................................  1:1000 

6. ИНФРАСТРУКТУРЕН ПЛАН........................................................................  1:1000 

7. СИНТЕЗЕН ПЛАН............................................................................................ 1:1000 

 

 

 2.Графичкиот дел од Одлуката се чува во одделението за урбанизам при општината 
Македонски Брод и не се објавува.  
  

 3.Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на општината Македонски Брод.  

 
 
 

 
 

 
Бр.18 – 577/4 
09.10.2020 год. 

Македонски Брод     
 

                   Совет на општина Мак.Брод  
             Претседател, 
               Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14, 1/15 и 4/17 – пречистен текст), 

Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за донесување на Урбанистички план вон населено место за 

„Електроцентрали од обновливи извори на енергија“, КО Манастирец, Општина 

Македонски Брод 

 

 

 Се објавува Одлука за донесување на Урбанистички план вон населено место за 

„Електроцентрали од обновливи извори на енергија“,  КО Манастирец, Општина Македонски 

Брод, што Советот на Општина Македонски Брод ja донесе на 41 - седница одржана на ден 

09.10.2020 година. 

 

 

 

 

Бр. 08 – 577/5 

12.10.2020 година 

                    Општина Македонски Брод  

          Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 
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Службен гласник број 10 од 12.10.2020 година на Совет на општина Македонски Брод   
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